COMUNE DI PIOLTELLO

Provincia di Milano

"PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO
EDUCATIVO A FAVORE DI MINORI, CENTRO DI AGGREGAZIONE
GIOVANILE”

Sono pervenuti a questa S.A. i seguenti quesiti,

1) DOMANDA
nell'economia di scala e possibile che il supervisore sia anche il
coordinatore del servizio?
RISPOSTA

no, devono essere due figure separate (art.6 capitolato speciale)

2) DOMANDA
nelle dodici ore di apertura del CAG non sono incluse le ore di
equipe/supervisione?
RISPOSTA

no, non sono incluse.

3) DOMANDA
non sono indicate le ore complessive per il servizio educativo a
favore dei minori, ma solo quello del CAG? E' possibile avere
un'indicazione in tal senso?
RISPOSTA
le ore complessive per il Servizio Educativo Minori fanno parte della
proposta progettuale che i concorrenti devono rassegnare.
L'impegno orario & definite nel numero massimo, per tutti i servizi e

per tutta la durata dell'appalto, all'art.3 del capitolato speciale.

Pioltello, 02 agosto 2012

Il R.U.P. Dott. Franco Bassi
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